[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
               с. Устье
от 17.01.2023                                                                                  № 2
 По вопросу « О выделении денежных средств из резервного фонда администрации округа».
Заслушав (информацию) выступающих о выделении денежных средств из резервного фонда администрации округа на финансовое обеспечение расходов по закупке насоса для осуществления бесперебойной работы газовой котельной по ул. Октябрьская, д.4-б с. Устье МП «Коммунальные системы», обеспечивающей теплоснабжением социально-значимые объекты с. Устье,  в целях предупреждения возможной чрезвычайной ситуации, связанной остановкой подачи теплоснабжения на социально-значимые объекты в зимний период, выхода из строя основного насоса на котельной комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Кубинского муниципального округа,
РЕШИЛА:
1. Информацию Фомичева С.Н, заместителя главы округа, начальника финансового управления администрации округа, принять к сведению.
1.1. Рекомендовать администрации округа выделить из резервного фонда администрации округа бюджетные ассигнования МП «Коммунальные системы» в сумме 195329,00 рублей на приобретение насоса для газовой котельной по ул. Октябрьская, д.4-б с. Устье.
1.2. Директору МП «Коммунальные системы Есечко А.А,  обеспечить целевое использование бюджетных средств.
1.3. Заместителю начальника отдела безопасности, мобилизационной работы, ГО и ЧС администрации округа Челышкову А.В., не позднее 19 апреля 2023 года подготовить проект нормативно-правового акта о выделении денежных средств из резервного фонда.
При обсуждении замечаний и других предложений по рассмотренному вопросу не поступило.

Глава округа,
председатель КЧС и ПБ                                                                        И.В. Быков
image1.png